АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 19.01.2016 № 51

Об утверждении положения «О бренде «Руза Заповедная» Рузского
муниципального района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации.
Руководствуясь Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить положение «О бренде «Руза Заповедная» Рузского

муниципального района»  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и

разместить на официальном сайте Рузского муниципального района
Московской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации Рузского муниципального
района  Е.А. Назарьеву.

Руководитель администрации                                                М.В. Тарханов